
HCL nr. 95/2008

h95_2008.html[15/12/2018, 00:58:42]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
H O T Ă R Â R E

privind alegerea viceprimarului municipiului Câmpulung Moldovenesc
Judeţul Suceava

 
            Având în vedere art.57 alin.(1) şi art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările  şi completările
ulterioare şi ale art.11-13 din Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr.35/2002,
modificată şi completată prin Legea nr. 673/2002,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
            Articol unic. În urma stabilirii rezultatului votului secret declară ales viceprimar al municipiului Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, pe
domnul consilier local NEGURĂ MIHĂIŢĂ.       
           
 
                       

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Chirodea Gavril

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

Toader Mândrilă

 
 
 
Nr.95/19 iunie 2008
 


	Local Disk
	HCL nr. 95/2008


